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Basın Açıklaması 
Birleşmiş Milletler İnsanlık Kılığına Bürünmüş Bir Hırsızdır 

 
BM Haber Merkezi’nin haberine göre Birleşmiş Milletler, Yemen’deki insani yardım operasyonlarının 

sürdürülmesi ve genişletilmesini sağlamak amacıyla 16 donör ülkesinden yaklaşık 2,6 milyar dolar bağış 
topladı. BM, Salı günü Cenevre’de gerçekleşen uluslararası üst düzey yardım konferansında donör ülkeler 
tarafından yardım taahhüdünde bulunulduğunu, geçen yıla oranla yardımlarda yüzde 30 artış olduğunu 
açıkladı. Geçen yıl 2,01 milyar dolar yardım toplanmıştı. Konuyla ilgili olarak biz de aşağıdaki hususları 
vurgulamak isteriz: 

1- Yemen’deki İngiliz-Amerikan çatışmasını, yerel ve bölgesel uşakların neden olduğu insanlık dramını 
istismar ederek Birleşmiş Milletler, Yemen halkı adına para ve yardım topluyor. Yemen halkının çoğu, bu 
yardım ve paralardan sadece kırıntıların kendilerine ulaştığının farkında. Birleşmiş Milletler, bu paraların 
çoğunu çalıyor. Bazen üst düzey çalışanları için, bazen de art niyetli programlar aracılığıyla Yemen halkına 
zarar vermek için bu paraları kullanıyor. Bununla birlikte bu yardımlar arasında kullanım süresi dolmak 
üzere olanlar olduğu gibi bilfiil kullanım süresi geçmiş olanlar da var. Yemen halkı yok olmuş ya da hastalığa 
ve ölümcül salgına yakalanmış Birleşmiş Milletler’in umurunda değil. BM, Yemenlilerin yaşadığı trajedileri 
büyük paraların döndüğü bir gelir kaynağı olarak görüyor ve pis dişleri ile iman ve hikmet ülkesini sıkıca 
ısırıyor. 

2- Birleşmiş Milletler, ABD’nin dünya düzeni üzerindeki hegemonya aygıtlarından biridir. Husileri 
kullanması, onlar üzerinden faaliyette bulunması, bu yardımlardan bir bölümü ile onları desteklemesi şaşırtıcı 
değil. Husiler, bu yardımları karaborsada satıyorlar. Bu artık kimse için bir sır değil. Yıllık raporlara ya da 
ülkede faaliyet gösteren yardım kuruluşlarına göre ABD’nin Husileri desteklediği aşikâr. 

3- Yemen’deki savaşın uzaması BM’nin çıkarına. BM, sadece insani bir hayır kurumu değil, İslam’a ve 
Müslümanlara karşı nefret dolu tarihi ve habis sömürgecilik doğası olan bir örgüttür. Sıradan oportünistler ve 
sırtlan ajanlar dışında BM’nin suçları ve entrikaları tartışma götürmez. Birleşmiş Milletler’in, Yemen halkına 
şöyle şöyle yardımlar dağıttığı ile ilgili haberler asılsızdır, abartıdır. Ne denetleyeni var ne de hesap soranı. 

4- Bağış olarak adlandırılan bu fonlar aslında Yemen halkının hakkıdır, minnet ya da hediye değil. Donör 
ülkeleri, Yemen’de çatışan İngiliz-Amerikan devletlerinin talebi doğrultusunda bu fonları veriyorlar. İslam 
ümmetinin zenginlikleri sömürgeci ülkelerin ceplerine giderken bu ajan ülkeler, Allah rızası için ya da bu 
saçma savaş belasına maruz kalan Yemenli kardeşleri için gıdım bir şey vermiyorlar. 

5- Bütünleştirici ve İslam hükümlerine göre yöneten bir devlet olsaydı, Yemen halkı kendi adına toplanan 
bu yardımlara gereksinim duymazdı. Yemen zengin bir ülkedir, ancak bu zenginlikler Yemen halkını 
vergilere boğan, haksız haraçlar toplayan sömürgeci efendilerin ve savaş lortlarının cebine gidiyor. Savaş 
ağaları arasındaki ekonomik savaş nedeniyle fiyatlar fırladı. 

6- Yemen halkı, ülkedeki İngiliz-Amerikan çatışma gerçeğinin, yarattığı tehlikenin, Birleşmiş Milletler’in 
ülkede oynadığı rolün bilincinde olmalıdır. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak ülkede 
yaşanan savaşı ve akan kanları durdurmanın gayreti içerisinde olmalıdır. Hilafet, ülkeyi İslam ile yönetecek, 
içeride ve dışarıda İslam’ı uygulayacak, tüm krizlerin ortadan kalkmasını sağlayacak, sömürgeciler ve 
uşaklarının elini kesecek, ülkeyi sefalet ve yıkıma sürükleyen, savaş ve fitne ateşini körükleyen, ülke ve halkı 
helak eden sefih ajanlara engel olacaktır.  

 


